Per istas sanctas uirtutes et deum, qui locutus est per eas, cum ueritate hii duo libri membranatii sancti quinti concilii et uolumen septimae actionis eiusdem sancti quinti concilii, iuxta quod iam et excussi sunt et prolati, ita etiam nunc manifeste sunt, sicut et pridem ea in bibliotheca uenerabilis patriarchii inueni atque suscepti, et neque additum est quicquam a me neque subtractum neque per me neque cum scientia mea a quocumque omnium, sed et liber chartacius eiusdem sancti quinti concilii, qui in praesentia mea inuentus est in eadem bibliotheca uenerabilis patriarchii, ita est, sicut ibidem inuentus est depositus.

VPG CR MNL

2 chartacium ] cartacium CR M carthacium G carthacium L carthacium dixit quem G<sup>1</sup>  
 diaconus ] dyaconus R diacono N chartophilax ] chartpl V chartafilax P carthofilax CR  
 carthophilax G L cartophylax M cartophilax N 3 patriarchii ] patriarchi VP 4 duobus ]  
 duabus NL membranatiis ] membranaciis C M membranaciis NL prolatis ] prolati sunt L  
 5 et ... sunt om. L 7 diaconus ] dyaconus R diacono N chartophilax ] chart V char P  
 carthofilax C cartofilax R carthophilax G L cartophylax M cartophilax N 7–8  
 praepositis ] propositis N 8 sacrosanctis ] sacrosancti N christi om. N euangelis ] euuangelis  
 L praesignati ] prosignati CR hii ] hi G M 9 libri ] liber N bibliotheca ] biblioteca M  
 bibliotheca huius uenerabilis R uenerabilis ] uenerabili V uenerint L patriarchii ] patriarchi G  
 N percepit ] precepit R percepi G percepit ita ] comperta L 10 etiam qui nunc N  
 11–12 M marg.: satisfactio altera georgii N marg.: iuramentum 11 idem ] id est N diaconus ]  
 dyaconus R diacono N chartophilax ] chart V char P carthofilax CR carthophilax  
 G L cartophylax M cartophilax N 13 locutus ] loquutus P hii ] hi PG MNL 14  
 membranatii ] membranacii PG M membranacii L membranatii libri sancti VPG C membranacii  
 librum sancti MNL quinti ... sancti om. L quinti ] quintini G<sup>1</sup> 14–15 concilii quinti L  
 15 et<sup>1</sup> om. G NL M<sup>2</sup> add. prolati sunt ita L<sup>1</sup> ἀκριβῶς = manifeste manifeste ] manifesta  
 C<sup>1</sup>R 16 bibliotheca ] uibliothica P biblioteca R ML uenerabilis ] uenerabili N inueni  
 om. R N suscepti ] suscepti R 16–17 additum ... neque<sup>2</sup> om. C<sup>1</sup>R (C<sup>2</sup> add.) 17 est om. L  
 quicquam ] quiquam C<sup>2</sup>G subtractum ] subtrahe eum V subtrate cum P neque<sup>2</sup> om. C<sup>2</sup>  
 neque<sup>3</sup> ] nequae P cum scientia ] consistencia C inconstencia R conscientia MNL quocumque ]  
 quoque CR NL quoquam M 18 omnium ] hominum M chartacius ] chartacius V  
 cartacius CR carthacius G cartacius M chartacium N carthacium L concilii quinti  
 L 19 est<sup>1</sup> C<sup>2</sup> add. unc. bibliotheca ] uibliothica P biblioteca M bibliotheca L ue-  
 nerabilis M<sup>2</sup> add. patriarchii ] patriarchi G ita est ] inest CR N ita G sicut ] sic. ut N  
 ras.